
  07八丈高第 1389号 

       令和７年 10月 14日 

生徒及び保護者の皆さまへ 

東京都立八丈高等学校長   

 東 達康  

（公印省略） 

10月 15日から 10月 17日 臨時休業についての重要なお知らせ 

 

秋涼の候、皆さまにおかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の 

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、台風 22 号、23 号により、広範囲にわたり甚大な被害が生じております。被災された皆様に心 

よりお見舞い申し上げ、一日も早い復旧と平穏な日常の回復をお祈りいたします。 

 今後の教育活動についてですが、生徒の安全確保を最優先に考慮し、10 月 15 日から 10 月 17 日を 

臨時休業とさせていただきます。再開につきましては、10 月 20 日からを予定しております。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

[問合わせ先]                                           東京都立八丈高等学校全日課程  

東京都立八丈高等学校定時制課程 

副校長    中三川正美 

教務主任   荒井 岳大 

生活指導主任 冨永 一哉 

Tel: 04996-2-1181 


